
 
 

 
 

             
 

Liceo Scientifico Statale “A. Volta” 
Scuola	Polo	per	la	Formazione	del	Personale	-	Ambito	13	

Scuola	Capofila	Rete	Provinciale	“Scuole	Green”  
 

 
Liceo Scientifico “A. Volta” - Via Martiri di Via Fani, 1 – 71122 Foggia / Tel. 0881/719420-741793-714303 / Fax 0881/752614-711715 C.M.: FGPS01000 8- C.F.: 80003140714 

e-mail: fgps010008@istruzione.it pec: fgps010008@pec.istruzione.it - sito web: www.liceovolta.fg.it 

1 

	
All’albo	Online	
Al	sito	web	d’istituto	
Agli	atti	

e	p.c.		Al	DSGA	
	
OGGETTO:		 Programma	Nazionale	 “Scuola	 e	 competenze”	 2021-2027	Priorità	 01	 –	 Scuola	 e	 competenze	

(FSE+)	–	Fondo	Sociale	Europeo	Plus	-	Obiettivo	specifico	ESO4.6	–	Azione	A.4A	–	Sotto	azione	
ESO4.6.A.4A	-	PROGETTO	dal	titolo	“Sole	e	competenze”-	Avviso	prot.	n.	59369	del	22/04/2024,	
FSE+,	 Percorsi	 educativi	 e	 formativi	 per	 il	 potenziamento	 delle	 competenze,	 l’inclusione	 e	 la	
socialità	nel	periodo	di	sospensione	estiva	delle	lezioni	negli	anni	scolastici	2023-2024	e	2024-
2025	-	Autorizzazione	prot.	n.	AOOGABMI	83244	del	12/06/2024.	

	 ASSUNZIONE	INCARICO	AGGIUNTIVO	DI	DIREZIONE	E	COORDINAMENTO	aa.ss.	2023/2024	e	
2024/2025	PER	L’ATTUAZIONE	DEI	PROGETTI	PN.	
CUP:	C74D24000440007	
CODICE	PROGETTO:	ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-	2024-318		
TITOLO	PROGETTO:	“SOLE	E	COMPETENZE”	

	
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTCO	
	
VISTO		 l’Avviso	Prot	59369	del	22/04/2024,	Fondo	Sociale	Europeo	Plus,	Percorsi	educativi	e	formativi	

per	il	potenziamento	delle	competenze,	l’inclusione	e	la	socialità	nel	periodo	di	sospensione	estiva	
delle	lezioni	negli	anni	scolastici	2023-2024	e	2024-2025	emanato	nell’ambito	della	Priorità	01	del	
Programma	Nazionale	“Scuola	e	Competenze	(FSE+)	”	2021-2027.	

VISTA		 la	delibera	del	Collegio	docenti	n.	44	del	21/05/2024	di	adesione	ai	vari	Avvisi	del	Programma	
Nazionale	“Scuola	e	competenze”	2021-2027.	

VISTA		 la	delibera	del	Consiglio	d’Istituto	n.	41	del	22/05/2024	di	adesione	ai	vari	Avvisi	del	Programma	
Nazionale	“Scuola	e	competenze”	2021-2027.	

VISTA		 la	candidatura	n.	1930	inoltrata	da	questa	Istituzione	scolastica	in	data	27/05/2024.	
VISTA		 la	nota	del	Ministero	dell’Istruzione	e	del	Merito	di	pubblicazione	delle	graduatorie	regionali	prot.	

n.	21	del	7/06/2024.	
VISTA		 la	nota	di	autorizzazione	del	progetto	prot.	n.	AOOGABMI/83244	del	12/06/2024.	
VISTE		 le	linee	guida	e	le	norme	di	riferimento.	
VISTA	 la	delibera	n.	48	del	Consiglio	di	Istituto		del	14/06/2024	di	autorizzazione	al	DS	a	svolgere	incarico	

a	 titolo	 oneroso	 nell’ambito	 del	 Programma	 Nazionale	 “Scuola	 e	 competenze”	 2021-2027	 -	
progetto	“Sole	e	competenze”.	

	

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0005450/U del 15/07/2024 18:02:14VI.1.1 - Progetti PON (FSE - FESR) - PNRR

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0005450/U del 15/07/2024 18:02VI.1.1 - Progetti PON (FSE - FESR) - PNRR



 
 

 
 

             
 

Liceo Scientifico Statale “A. Volta” 
Scuola	Polo	per	la	Formazione	del	Personale	-	Ambito	13	

Scuola	Capofila	Rete	Provinciale	“Scuole	Green”  
 

 
Liceo Scientifico “A. Volta” - Via Martiri di Via Fani, 1 – 71122 Foggia / Tel. 0881/719420-741793-714303 / Fax 0881/752614-711715 C.M.: FGPS01000 8- C.F.: 80003140714 

e-mail: fgps010008@istruzione.it pec: fgps010008@pec.istruzione.it - sito web: www.liceovolta.fg.it 

2 

DECRETA	

di	assumere	l’incarico	di	direzione	e	coordinamento	del	seguente	progetto,	di	cui	all’Avviso	prot.	n.	59369	
del	22/04/2024,	all’interno	del	Programma	Nazionale	“Scuola	e	competenze”	2021-2027	Priorità	01	–	Scuola	
e	competenze	(FSE+)	–	Fondo	Sociale	Europeo	Plus	-	Obiettivo	specifico	ESO4.6	–	Azione	A.4°	-:	

Sottoazione	 Codice	Identificativo	Progetto	 Titolo	Progetto	 CUP	

ESO4.6.A.4A	 ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-	2024-318	 SOLE	E	COMPETENZE	 C74D24000440007	

 
L’incarico	è	relativo	all’intera	durata	del	progetto,	così	suddiviso	per	anni	scolastici:	
a.s.	2023/2024	 	 n.	26	ore,	per	un	importo	complessivo	lordo	stato	pari	ad	€	862,55	
a.s.	2024/2025	 	 n.	156	ore,	per	un	importo	complessivo	lordo	stato	pari	ad	€	5.175,30	
	
Il	compenso	sarà	liquidato	a	consuntivo	dell’attività	svolta,	per	SAL	(stato	avanzamento	lavori),	di	norma	al	
termine	di	ogni	a.s.,	previa	dichiarazione	auto-certificativa	e	relativo	time	sheet	dell’attività	svolta.	
	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	 	 Ida	La	Salandra	

	

	


		2024-07-15T18:06:03+0200
	ida la salandra




